
Ano 14   N° 3722 Página 36

Divulgação segunda-feira, 06 de outubro de 2025 Publicação terça-feira, 07 de outubro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, em 01/10/2025, o Sr. Fernando Gabriel Alexandre Lima para exercer o cargo de Assistente Parlamentar I, referência CC-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 02 de outubro de 2025

Remídio Kuntz

Presidente

PORTARIA Nº 260/2025

Transfere a Sessão Ordinária do dia 27/10/2025 (segunda-feira) para o dia 28/10/2025 (terça-feira).

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Transferir a Sessão Ordinária do dia 27 de outubro de 2025 (segunda-feira), para o dia 28 de outubro de 2025 (terça-feira) às 18 horas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 02 de outubro de 2025

Remídio Kuntz

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

PORTARIA

PORTARIA Nº 285 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

Altera a data e horário de realização da 34ª Sessão Ordinária de 2025, transferindo a mesma para o dia 07 de outubro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando a Resolução nº 01/2025;

Considerando deliberação entre os parlamentares.

RESOLVE:

Art.1º Alterar a data e o horário de realização da 34ª Sessão Ordinária de 2025, transferindo a mesma para o dia 07 de outubro de 2025, às 
8h:00min.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de outubro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

RODRIGO DESORDI FERNANDES  
Presidente

 
.

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

LICITAÇÃO

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915


